
第一次过程答辩情况-艺设-2012.10.16.

	编号
	学生姓名
	学生签到
	答辩情况
	得分

	
	
	
	
	肖欣
	雷敏
	罗锋
	陈杨
	平均分

	1
	徐星

董琳娟

李瑞

李秀娟

张泽月

何胜
	徐星

董琳娟

李瑞

李秀娟

张泽月

何胜
	四个方向标志风格、方向和色彩再待协调统一。吉祥物缺少主题命名。
	9
	8
	8
	
	8.3

	2
	孔荷堤

张青
	孔荷堤

张青
	印章与图案的关系缺少系列，海报与产品应理清关系。答辩组织上不够充分，欠明确。
	8
	7
	7
	7
	7.3

	3
	李春
	李春
	准备不够充分，制作粗糙，创意点太直白，需进一步提炼。
	7
	5
	7
	7
	6.5

	4
	林仕英

谢宏伟
	林仕英

谢宏伟
	对项目前期的了解与整体性陈述不详细，缺少系列，主体是什么？标志与主题氛围不清。
	8
	6
	7
	8
	7.3

	5
	何璨
	何璨
	材料收集情况不够，标志与主体物关联
	7
	5
	7
	6
	6.3

	6
	陈娇

毕欢欢
	陈娇

毕欢欢
	缺少书籍的材料，书名，构思点不清，封面设计与海报应着重讲解，缺少对选题方向的介绍和规划。
	6
	5
	6
	7
	6

	7
	李金玉

王亚君
	李金玉

王亚君
	项目与主体上的联系解释不清，主体待明确，场景有有一定创意，但演示不突出。
	8
	6
	7
	8
	7.3

	8
	王蕾

苟爽
	王蕾

苟爽
	缺少饰品的延续性，产品的整体性不明，创意点与商品时间的关系未陈述清晰。
	
	5
	6
	9
	6.7

	9
	王婷
	王婷
	PPT图片处理不够，资料收集量不足，概念比较清晰。
	
	8
	8
	8
	8

	10
	许小娟
	许小娟
	主体概念不错，海报的图案图形上可再抽象一些，可考虑画面的归纳和提炼。
	
	7
	7
	8
	7.3

	11
	周爽
	周爽
	风格比较混乱，无海报设计的草稿，资料与创意主体不搭配。准备不充分，前期图片收集粗糙马虎。
	
	6
	6
	6
	6

	编号
	学生姓名
	学生签到
	答辩情况
	得分

	
	
	
	
	肖欣
	雷敏
	罗锋
	陈杨
	平均分

	12
	崔皓瑜

王鹏程
	崔皓瑜

王鹏程
	准备不充分，不明确，产品比较混乱，可实现性较弱，图片无原创，工艺与材料无配合。
	
	5
	5
	7
	5.7

	13
	蔡睿
	蔡睿
	衣服加工缺少原创性，海报体现不清楚，服装调整前后差距大，执行答辩环节不充分。
	
	4
	6
	7
	5.7

	14
	欧其贾磊

吴涛

袁廷伟
	欧其贾磊

吴涛

袁廷伟
	却产品的创意，与海报毫无关联，整体性陈述不充分，海报系列性不强，答辩组织混乱。
	
	3
	4
	6
	4.3

	15
	郭江

李林

陈巧丽
	郭江

李林

陈巧丽
	无自己的创意，产品无交代，答辩组织不够明确。
	
	3
	6
	7
	5.3

	16
	陈杰
	陈杰
	元素的联系不成系列，创意点展示不清，图形与表现手法陈述不到位，海报图像推敲不够。
	
	5
	5
	6
	5.3

	17
	李平
	缺席
	
	
	
	
	
	0

	18
	袁曦
	袁曦
	缺少海报内容，海报创意切入后，无具体的表现描述。没有实质性的草案，标志设计有一定的想法，但缺乏主题的内涵，
	7
	3
	4
	
	4.7

	19
	聂朗
	聂朗
	海报的主题与新生的关联不够，海报的图形用玻璃比较难实现，缺乏对主题的挖掘和实施方案。无具体的设计执行描述。
	6
	6
	5
	
	5.7

	20
	王彬全
	王彬全
	在企业的项目参与度有多少？企业项目，图案对logo、海报等项目没有规划，建议提前完成相连的内容设计。
	6
	6
	4
	
	5.3

	21
	安星林
	台湾交换生未参加
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